
UCHWAŁA NR VI-353/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-352/2019 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 11 grudnia 2019 r. w 

sprawie zmian w uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 1 „Dotacje udzielane w 2019 r. z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały Nr III-22/2019 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 16 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Robert Szydlik                

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski         

 

 

5)       /-/  Grzegorz Siwek             



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 14 174 759,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 909 808,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 307 788,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 1 777 572,00

Szkoła Podstawowa ASQ 530 216,00

Szkoły policealne 1 989 498,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 989 498,00

Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w 

Wołominie
81 567,00

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 248 417,00

Policealna Szkoła - Centrum Nauki i Biznesu 150 133,00

Policealna Szkoła - Centrum Nauki i Biznesu Technik 

BHP Technik Administracji
207 974,00

Licea ogólnokształcące 5 097 173,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
4 409 592,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-353/2019 Z DNIA 11 GRUDNIA 2019 R. ZMIANY 

W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 14 174 759,00

80102 24 143,00 2 933 951,00

2540 24 143,00 2 331 931,00

6 973,00 1 784 545,00

17 170,00 547 386,00

80116 -26 066,00 1 963 432,00

2540 -26 066,00 1 963 432,00

-960,00 80 607,00

13 076,00 261 493,00

-22 180,00 127 953,00

-16 002,00 191 972,00

80120 1 923,00 5 099 096,00

2540 1 923,00 4 411 515,00



Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 453 878,00

LO dla Dorosłych ŻAK 141 490,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem 178 273,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce 2 354 671,00

167 990 079,50

1 486,00 455 364,00

-5 700,00 135 790,00

6 055,00 184 328,00

82,00 2 354 753,00

Razem: 0,00 167 990 079,50



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-353/2019 

z dnia 11 grudnia 2019 r.

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60004
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jst - transport zbiorowy w zakresie 
przejazdu liniami kolejowymi

Uchwała RPW Nr VI-134/2015                            
z dnia 22 października  2015 r.

8 265 252,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Dąbrówka na realizację zadania z zakresu dróg 
publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 
chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 
Dąbrówka

Uchwała RPW Nr V-52/2019                            
z dnia 28 marca 2019 r.

45 188,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Jadów na realizację zadania z zakresu dróg 
publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 
chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 
Jadów

Uchwała RPW Nr V-53/2019                            
z dnia 28 marca 2019 r.

48 112,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Klembów na realizację zadania z zakresu dróg 
publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 
chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 
Klembów

Uchwała RPW Nr V-54/2019                            
z dnia 28 marca 2019 r.

31 910,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Kobyłka na realizację zadania z zakresu dróg 
publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 
chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 
Kobyłka

Uchwała RPW Nr V-55/2019                            
z dnia 28 marca 2019 r.

51 144,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Marki na realizację zadania z zakresu dróg 
publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 
chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 
Marki

Uchwała RPW Nr V-56/2019                            
z dnia 28 marca 2019 r.

7 175,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Poświętne na realizację zadania z zakresu dróg 
publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 
chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 
Poświętne

Uchwała RPW Nr V-57/2019                            
z dnia 28 marca 2019 r.

31 027,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Strachówka na realizację zadania z zakresu dróg 
publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 
chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 
Strachówka

Uchwała RPW Nr V-58/2019                            
z dnia 28 marca 2019 r.

31 865,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Tłuszcz na realizację zadania z zakresu dróg 
publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 
chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 
Tłuszcz

Uchwała RPW Nr V-59/2019                            
z dnia 28 marca 2019 r.

50 627,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Wołomin na realizację zadania z zakresu dróg 
publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 
chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 
Wołomin

Uchwała RPW Nr V-60/2019                            
z dnia 28 marca 2019 r.

95 504,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Ząbki na realizację zadania z zakresu dróg 
publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 
chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 
Ząbki

Uchwała RPW Nr V-61/2019                            
z dnia 28 marca 2019 r.

40 366,00

600 60014

Dotacja celowa dla - gminy  Zielonka na realizację zadania z zakresu dróg 
publicznych oraz dofinansowanie w części utrzymania zieleni przydrożnej oraz 
chodników w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy 
Zielonka

Uchwała RPW Nr V-62/2019                            
z dnia 28 marca 2019 r.

13 067,00

600 60014
Dotacja celowa dla Gminy Marki na realziację zadania pn.: "Rozbudowa drogi 
powiatowej ul. Kościuszki i Sosnowej w Markach"

Uchwała RPW Nr LII-587/2018                            
z dnia 30 sierpnia 2018 r.

6 810 412,00

710 71095
Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na zadanie pn.: "Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-administracji i geo-informacji (ASI)"

Uchwała RPW Nr XLVI-522/2018                    
z dnia 22 marca 2018 r.

288 510,00

754 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji (nagrody, zakupy)
Ustawa z dnia 6 kwietnia 1990 r. o 
Policji

32 500,00

754 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji - sponsoring
Ustawa z dnia 6 kwietnia 1990 r. o 
Policji

45 000,00

754 75410 Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP
Ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 r. o 
Państwowej Straży Pożarnej

130 000,00

801 80120
Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Jadów na remont 
infrastruktury sportowej

Uchwała RPW Nr XI-116/2019 z dnia 
29 sierpnia 2019 r.

75 000,00

801 80130
Dotacja dla jednostek samorządu terytorialnego na opłacenie kursów 
zawodowych uczniów szkół powiatowych

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      
o systemie oświaty

120 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Niesutającej Pomocy w Wołominie Rozbudowa 
kompleksu szpitalnego wraz z zwykonaniem niezbędnych zadń inwestycyjnych na 
rzecz Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       
o działalności leczniczej

50 000,00

851 85111
Dotacja celowa dla Szpitala na zadanie: Wykonanie niezbędnych zadań i 
zakupów inwestycyjnych w Szpitalu Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 
Wolominie

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       
o działalności leczniczej

2 237 873,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wolominie 
przeznaczona na modernizację Oddziału Chirurgii

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       
o działalności leczniczej

3 700 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wolominie 
przeznaczona na modernizację Oddziału Okulistyki

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       
o działalności leczniczej

3 000 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wolominie 
przeznaczona na zakup sprzętu specjalistycznego

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       
o działalności leczniczej

300 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wolominie - szkolenia 
pielęgniarek

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       
o działalności leczniczej

50 000,00

851 85149
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie na 
prowadzenie programów zdrowotnych i Powiatowej Szkoły Rodzenia

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       
o działalności leczniczej

230 000,00

Dotacje udzielane w 2019 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Rozdział

Kwota dotacji

Dział

Jednostki sektora finansów publicznych

Podstawa prawnaNazwa jednostki / nazwa zadania



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-353/2019 

z dnia 11 grudnia 2019 r.

852 85295 Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka na prowadzenie świetlicy środowiskowej 
Uchwała RPW Nr VI-66/2019                   
z dnia 26 kwietnia  2019 r. 

40 000,00



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-353/2019 

z dnia 11 grudnia 2019 r.

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Marki w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-30/2019                   
z dnia 28 lutego 2019 r. 

90 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Ząbki w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-34/2019                    
z dnia 28 lutego 2019 r. 

68 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Radzymin w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-32/2019                     
z dnia 28 lutego 2019 r. 

48 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrówka w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr XI-114/2019 z dnia 
29 sierpnia  2019 r. 

37 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Tłuszcz w formie dotacji celowej na dofinansowanie 
zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-33/2019                  
z dnia 28 lutego 2019 r. 

3 500,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Klembów w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-29/2019                    
z dnia 28 lutego 2019 r. 

28 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Poświętne w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-31/2019                     
z dnia 28 lutego 2019 r. 

3 500,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr IV-35/2019                    
z dnia 28 lutego 2019 r. 

54 000,00

852 85295
Dotacja celowa dla Gminy Marki na realizację projektu O! Tworzymy twoją 
przyszłość

Uchwała RPW Nr XI-119/2019 z dnia 
29 sierpnia 2019 r. 

2 250,00

852 85295
Dotacja celowa dla Gminy Wołomin na realizację projektu O! Tworzymy twoją 
przyszłość

Uchwała RPW Nr XI-119/2019 z dnia 
29 sierpnia 2019 r. 

2 250,00

853 85311
Dotacje celowe dla powiatu na opłacenie kosztów pobytu uczestników z terenu 
Powiatu Wołomińskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej 

Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 
rehabiltacji społecznej i zawodowej

10 000,00

855 85508
Dotacja celowa dla jednostek samorządu terytorialnego na świadczenia dla dzieci 
z terenu powiatu umieszczone w rodzinach zastępczych

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej

417 287,00

855 85510
Dotacja celowa dla jednostek samorządu terytorialnego na świadczenia dla dzieci 
z terenu powiatu umieszczone w domach dziecka

Ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej

310 019,00

921 92113
Dotacja podmiotowa dla Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości                 
ul. Orwida 20 Wołomin 

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.            
o organizowaniu  i prowadzeniu 
działalności kulturalnej

719 900,00

921 92113
Dotacja celowa dla Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości                 ul. 
Orwida 20 Wołomin na inscenizację Bitwy Warszawskiej Ossów 1920

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.            
o organizowaniu  i prowadzeniu 
działalności kulturalnej

60 000,00

921 92113
Dotacja celowa dla Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości                 ul. 
Orwida 20 Wołomin na finansowanie działalności PowiatowejOrkiestry Dętej

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.            
o organizowaniu  i prowadzeniu 
działalności kulturalnej

60 000,00

921 92113
Dotacja celowa dla Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości                 ul. 
Orwida 20 Wołomin na zakup sprzetu informatycznego i remont pomieszczeń

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.            
o organizowaniu  i prowadzeniu 
działalności kulturalnej

60 000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Powiatowej Biblioteki Publicznej
Ustawa   z dnia 27czerwca 1997 r.                    
o bibliotekach

817 160,00

1 537 060,00 27 074 338,00

010 01009
Dotacja na konserwację melioracji szczegółowych dla spółek wodnych 
utworzonych w powiecie

Ustawa z dnia 18 lipca 2001 r.                     
Prawo wodne - Uchwała Nr XX-
215/2012             RPW z dnia 
30.08.2012 r.

220 000,00

630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 
Program współpracy Powiatu 
Wołomińskiego  z organizacjami 
pozarządowymi

38 950,00

750 75095 Zadania i działalność na rzecz organizacji pozrządowych
Program współpracy Powiatu 
Wołomińskiego  z organizacjami 
pozarządowymi

30 000,00

755 75515
Dotacja dla organizacji pozarządowych  na realizację  nieodpłatnej pomocy 
prawnej i nieodpłatnego poradnictwa

Ustawa z dnia 5 .08.2015 r.                                
o nieodpłatnej pomocy prawnej

320 100,00

851 85149 Wspieranie akcji promujących zdrowie - programy polityki prozdrowotnej
Program współpracy Powiatu 
Wołomińskiego  z organizacjami 
pozarządowymi

120 980,00

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Radzyminie 
Program współpracy Powiatu 
Wołomińskiego                                               
z organizacjami pozarządowymi

557 400,00

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Ząbkach
Program współpracy Powiatu 
Wołomińskiego z organizacjami 
pozarządowymi

588 900,00

852 85220
Pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności  w przystosowaniu 
się do życia

Program współpracy Powiatu 
Wołomińskiego   z organizacjami 
pozarządowymi

470 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

RAZEM



Załącznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-353/2019 

z dnia 11 grudnia 2019 r.

853 85311 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych
Program współpracy Powiatu 
Wołomińskiego  z organizacjami 
pozarządowymi

235 000,00

853 85311 Dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej
Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r.                      
o rehabiltacji społecznej i zawodowej

50 000,00

921 92105
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, pielęgnowanie polskości oraz 
rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej   i kulturowej

Program współpracy Powiatu 
Wołomińskiego z organizacjami 
pozarządowymi

216 770,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu (w formach niekomercyjnych)
Program współpracy Powiatu 
Wołomińskiego z organizacjami 
pozarządowymi

155 300,00

801 80102 Niepubliczna Szkoła Podstawowa ASQ
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       
o systemie oświaty

547 386,00

801 80102 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       
o systemie oświaty

1 784 545,00

801 80111 Gimnazjum Specjalne przy MOS w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       
o systemie oświaty

230 030,00

801 80116 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       
o systemie oświaty

245 052,00

801 80116
Niepubliczna Szkoła Policealna dla dorosłych w Zielonce Technik 
Bezpieczeństwa i higieny pracy

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       
o systemie oświaty

1 051 176,00

801 80116 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Wołominie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      
o systemie oświaty

80 607,00

801 80116 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu ŻAK
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       
o systemie oświaty

127 953,00

801 80116
Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu ŻAK (technik BHP, technik 
administracji)

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      
o systemie oświaty

191 972,00

801 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej ŻAK
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       
o systemie oświaty

261 493,00

801 80116
Szkoła Policealna dla Dorosłych w Poświętnem (technik BHP, technik 
adminitracji)

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                        
o systemie oświaty

5 179,00

801 80117 Branżowa Szkoła I Stopnia  ZDZ w Radzyminie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                           
o systemie oświaty

1 365 272,00

801 80120 Katolickie LO im. Bł. B. Markiewicza w Markach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                        
o systemie oświaty

455 364,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych w Radzyminie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                     
o systemie oświaty

43 747,00

801 80120 I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      
o systemie oświaty

1 162 013,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      
o systemie oświaty

184 328,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych  w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                     
o systemie oświaty

2 354 753,00

801 80120 Liceum Ogólnokształcące ŻAK
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                        
o systemie oświaty

135 790,00

801 80120 LO dla Dorosłych EKSPERTUS w Ząbkach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      
o systemie oświaty

75 520,00

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      
o systemie oświaty

20 208,00

854 85403
Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych Sióstr Rodziny Maryji w 
Ostrówku

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                    
o systemie oświaty

822 797,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin- 
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                 
o systemie oświaty

699 775,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS w Markach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                     
o systemie oświaty

156 300,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTOSENSIS w Markach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                   
o systemie oświaty

288 130,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                     
o systemie oświaty

179 857,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA   w Wołominie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                    
o systemie oświaty

331 562,00

854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Zielona Poradnia w  
Ząbkach

Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                  
o systemie oświaty

202 190,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Mały Świat w Ząbkach
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                 
o systemie oświaty

106 088,00

854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy  w Wołominie
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       
o systemie oświaty

1 429 712,00

854 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                       
o systemie oświaty

5 394 982,00

19 913 573,00 3 023 608,00

21 450 633,00 30 097 946,00

RAZEM

Ogółem


